$°080%%,

vsg:w apt. 302603 CARBON
Engine safeguard

Made in fiberglass
Installation instruction

12 13

9 10 11 14 15 16 17 18 19 20 21 22
KpenneHue nepegHen 4acTu 3aLLuThbl: KpenneHue 3agHeit MpUTAHYTL NbINTbHUK K 3aLiuTe
3,7 - KpOHLWTENHbI (223 MM) YyacTu 3aLLuThbl: caMope3aMu:
4,8 - nnactnHbl M8 (70x15x2)

2,6 - WwWaitbbl 8x24 12,15,17 - 6onTsl M8x30 10,20 - camopesbl M5x25
1,5 - 6onTbl M8x30 11,16,18 - waiiGbl 10x20 9,19 - waiibel 8x24

14,21 - wanbsl 10x20

13,22 - 6ontbl M10x30

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBOI[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



apt. 302603 CARBON

Kponmrelin ¢ BoAUTENbCKOM

[Iepen ycTaHOBKOM 3aIIUTHI AEMOHTUPOBATh IITATHBIN CTOPOHBI YCTAHOBJICH.
MBUIbHHUK.

MecTta yCTaHOBKHU NEPEAHUX KPOHIITEIHOB.

3aHsIs YacTh 3allUTHl KPEITUTCS B IITATHBIC PE3b0OBBIC

oTBepcTHsI M8 KpelICHUS MbUIbHUKA. Y CTAHOBKY 3aIUThHI
HAYMHATH C TICPEIHUX KPESIUICHUH, HHAYe KX TIOTOM CJIOKHO
OyneT molmMarhb.

e Liaidhs

Ha aBromo6uiie Kodiaq u Audi Q3, nmocie ycTaHOBKH 3aIIUThI, B YKa3aHHBIX 3-X TOYKAX,
MIPOCBEPIUTH B 3aLIUTE OTBEPCTUSA TUAMETPOM 3 MM U MPUTSHYTh NbUIBHUK K 3aIUATE
IITATHBIMU CaMOpE3aMHu.

Uepes ykazaHHbBIE OTBEPCTHS IPUTSAHYTH JIOKEPHI K 3aIUTE CAMOPE3aMHU.




